Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Centro de Ciências Naturais e Exatas – CCNE
 Departamento de Física

 Memorando n. 006/2022 - DF

 Santa Maria, 08 de  abril de 2022.

 Ao: Núcleo de Concurso Docente - NCD

 Assunto: Informa data, hora e local para concurso

 Encaminhamos,  por  meio  deste,  para  publicação  na  página  online  do  concurso  público
 na  área  de  Educação/  Ensino-aprendizagem,  referente  ao  Edital  197/2019,  as  informações
 sobre a data, hora e local do início do concurso:

 DATA: 02/05/2022, segunda-feira
 HORA: 08:00
 LOCAL: Auditório B1 (prédio 17, anexo B do CCNE)

 Atenciosamente,

 Paulo César Piquini
 Chefe do Departamento de Física

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo
Memorando 006 - informações para concurso-
NCD.docx - Documentos Google.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.036150/2022-18
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

PAULO CESAR PIQUINI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

02.32.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FÍSICA - DFSC

08/04/2022 16:16:17

Código Verificador: 1313951

Código CRC: e078330f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1313951&crc=e078330f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1313951&crc=e078330f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1313951&crc=e078330f